Qp = 1,430  x I 0,29 x C 1,20
:
: 60
: 10270 m²
: 1,5 %
:
60
10270 m²

11
-0
5-
20
22
PRÉTRAITEMENT HYDROCARBURES
Séparateur hydrocarbures > IHDC 10 - 500
IHDC 10 à 500
Acier
Débourbeur séparateur à hydrocarbures
en acier revêtu CLASSE 1 REJET - 5 MG/L
Modèle lamellaire nid d'abeilles
DIMENSIONNEMENT
Référence TN V. utile (L) V. débourbeur (L) V. hydro (L) Ø (mm) L (mm) DN (mm) FEE (mm) FES (mm) Poids (kg)
IHDC01002 10 4 000 1 000 310 1 500 2 500 160 440 460 600
IHDC01502 15 4 730 1 500 370 1 500 3 000 200 460 480 680
IHDC02002 20 4 730 2 000 370 1 500 3 000 200 460 480 680
IHDC03003 30 8 430 3 000 1 030 1 900 3 500 315 610 630 1 050
IHDC04003 40 9 630 4 000 1 080 1 900 4 000 315 610 630 1 160
IHDC05003 50 12 040 5 000 1 340 1 900 5 000 315 610 630 1 320
IHDC06503 65 15 020 6 500 1 270 2 200 4 500 315 610 630 1 730
IHDC08003 80 18 480 8 000 1 290 2 200 5 000 315 610 630 1 870
IHDC10003 100 23 110 10 000 1 330 2 380 5 000 315 610 630 2 160
IHDC12504 125 25 000 12 500 1 250 2 380 6 500 400 660 680 2 700
IHDC15004 150 29 050 15 000 2 060 2 380 7 500 400 660 680 3 200
IHDC17504 175 34 860 17 500 2 510 2 380 9 000 400 660 680 3 640
IHDC20005 200 37 200 20 000 2 610 2 380 10 000 500 740 760 3 880
IHDC25005 250 45 250 25 000 3 300 2 380 12 500 500 790 810 4 700
IHDC30005 300 52 490 30 000 3 630 2 380 14 500 500 790 810 5 350
IHDC35006 350 67 980 35 000 12 150 2 980 11 500 600 840 860 8 020
IHDC40006 400 73 900 40 000 12 780 2980 12 500 600 840 860 8 570
IHDC45006 450 82 760 45 000 14 000 2 980 14 000 600 840 860 9 480
IHDC50006 500 88 670 50 000 14 430 2 980 15 000 600 840 860 10 000
MISE EN OEUVRE
POSE :
Cf. fiche de pose DQT072
ENTRETIEN :